REFORMA EDIFICIO EXISTENTE Y ANEXO EN EL EDIFICIO DE
INGRESO A PARQUE EVA PERÓN - MUNICIPALIDAD DE LANÚS

Comitente: Municipalidad de Lanús

Descripción: REFORMA Edificio Existente y Anexo en el Edificio de Ingreso a Parque Eva Perón, con
un presupuesto oficial de Pesos Doscientos Veintiún Millones Seiscientos Treinta y Un Mil
Setecientos Uno con Setenta y Un centavos ($221,631,701.71). Apertura: 12/11/2024, a las 12:00 hs. La
adquisición de los Pliegos, tendrá un valor de Pesos Cien Mil ($100.000).

Fecha de apertura: 2024-11-12 12:00

Presupuesto oficial: 221,631,701.71

Presupuesto oficial moneda: pesos